
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 013 / 00010212-0

Data: 03/01/2018 - 11:08

Mês: Dezembro/2017

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 6.682,17 C

01/12/2017 100000 DP DIN ATM 1.200,00 C 7.882,17 C

01/12/2017 001168 DEB.AUTOR. 5.202,71 D 2.679,46 C

04/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 2.679,46 C

04/12/2017 000000 CRED JUROS 1,87 C 2.681,33 C

05/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 2.681,33 C

05/12/2017 000000 CRED JUROS 1,41 C 2.682,74 C

05/12/2017 000000 DP DINH AG 100,00 C 2.782,74 C

10/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 2.782,74 C

10/12/2017 000000 CRED JUROS 4,93 C 2.787,67 C

11/12/2017 068741 CRED TEV 100,00 C 2.887,67 C

11/12/2017 068745 CRED TEV 100,00 C 2.987,67 C

11/12/2017 068747 CRED TEV 100,00 C 3.087,67 C

11/12/2017 068750 CRED TEV 100,00 C 3.187,67 C

11/12/2017 068753 CRED TEV 100,00 C 3.287,67 C

11/12/2017 068762 CRED TEV 100,00 C 3.387,67 C

11/12/2017 068763 CRED TEV 100,00 C 3.487,67 C

11/12/2017 068764 CRED TEV 100,00 C 3.587,67 C

11/12/2017 068765 CRED TEV 100,00 C 3.687,67 C

11/12/2017 068768 CRED TEV 100,00 C 3.787,67 C

12/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 3.787,67 C

12/12/2017 000000 CRED JUROS 3,23 C 3.790,90 C

12/12/2017 000000 DEB.AUTOR. 1.000,00 D 2.790,90 C

18/12/2017 440488 CRED TEV 100,00 C 2.890,90 C

20/12/2017 000000 DEP CH 24H 1.231,15 C 4.122,05 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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